Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej Zyrardéw, 08.04.2019 r.
. Zyrardéw” Sp. z o.o.

Fundusze i j
L Unia Eurcpejska
E Europejskie (‘ BaGU%(u Fundusz Spdjnasci

infrastruktura i Srodowisko

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci mniejszej niz 5 548 000 euro na roboty budowlane polegajace na
realizacji Zadania 16 pn.: ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul.: Roszarniczej i Mickiewicza
w Zyrardowie”, wchodzace w sklad Projektu ,,Gospodarka wodno — §ciekowa w miescie Zyrardow —
Etap III”, wspétfinansowanego przez Uni¢ Europejskg ze $rodkéw Funduszu Spdjnosci w ramach
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2014-2020.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajacego: ZP/JRP/RB/1/2019

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz.1986 z pdézn. zm.), Przedsi¢biorstwo Gospodarki
Komunalnej ,,Zyrardéw” Sp. z 0.0. — w odpowiedzi na pytania Wykonawcy Zamawiajgcy wyjasnia, co
nastepuje:

Pytanie nr 1 (z dnia 01.04.2019 r.)

Czy w przypadku zmiany kgta na sieci kanalizacyjnej konieczne bedzie zastosowanie dostepnych na
rynku kinet DN1000 z wyprofilowanym kanalem o okreslonym (potrzebnym) kgcie?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 2 (z dnia 01.04.2019 r.)

Czy do rur kanalizacyjnych PVC zamawiajgcy bedzie wymagal ksztaltek wykonanych z tego samego
surowca, tj. PVC SN8?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 3 (z dnia 01.04.2019 r.)

Czy Zamawiajgcy bedzie wymagal dla studni kanalizacyjnych rur trzonowych karbowanych
Jednowarstwowych ktore zapewnmiajg prawidlowe zageszczenie podsypki podczas montazu,
elastycznos¢ oraz wspolprace z gruntem podczas jego wypietrzania w wyniku zamarzania?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 4 (z dnia 01.04.2019 r.)

Zgodnie z normqg PN-EN 13598-2 dla studzienek tworzywowych konieczne jest okreslenie parametréw
technicznych.
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Czy Zamawiajgcy jako rownowazne w stosunku do studzienki wlazowej zaprojektowanych i opisanych
w siwz uzna studzienki o nastepujgcym obszarze zastosowania:

- dostosowane dla obszaréw obcigzonych ruchem ciezkim (SLW 60) i mozliwoScig zwiehczenia w
klasie D400

- dopuszczalna gltebokos¢ 6m

- maksymalny poziom wody gruntowej Sm

- szczelnosc 0,5 bar w warunkach badania D wg normy PN-EN 1277

- uszczelki zgodne z PN-EN 681-1 dostosowane do kanalizacji.

Czy jest mozliwe obnizenie ktéregokolwiek z tych parametréw?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci studnie o rozwigzaniach réwnowaznych pod warunkiem spelniania przez
studni¢ parametréw ujetych w dokumentacji projektowej i STWiORB.

Pytanie nr 5 (z dnia 01.04.2019 r.)

Jako uzbrojenie na przewodach kanalizacyjnych zostaly wskazane studzienki inspekcyjne z PP
DNI1000. Cechq charakterystyczng wskazanych studzienek jest wyposazenie w nastawne kielichy
polgczeniowe ktore umozliwiajq zmiang kierunku przeplywu kanalizacji wewngtrz kinety bez
koniecznosci stosowania ksztaltek na zewngtrz studni. Czy Zamawiajgcy potwierdza wymog
stosowania studni w ktorych zmiana kierunku przeplywu kanalizacji odbywa si¢ wewnqtrz kinety bez
koniecznosci stosowania ksztaltek (tzn. kolan) na zewngtrz?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 6 (z dnia 01.04.2019 r.)

Cechg charakterystyczng niektorych studzienek zlazowych jest mozliwos¢ wykonania kazdej zmiany
kqta na kanalizacji. Czy Zamawiajgcy dopusci zastosowanie kinet, ktore do wykonania zmiany kgta na
kanalizacji wymagajq zastosowania ksztaltek na doplywie lub odplywie?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 7 (z dnia 01.04.2019 r.)

Czy Zamawiajgcy dopusci rury teleskopowe DN3135 z rdzeniem spienionym, montowane do wilazow za
pomocq Srub?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 8 (z dnia 01.04.2019 r.)

Czy jako nastawny kielich Zamawiajgcy dopusci ksztaltke stosowang jako dolqcznik do odgalezien
nasadowych? Jako odrebny wyrdb budowlany przeguby kulowe powinny mie¢ odpowiedni dokument
odniesienia. Prosimy o podanie akceptowalnego przez Zamawiajgcego dokumentu odniesienia, jesli
takie ksztaltki sq akceptowalne.

Odpowiedz:
Nie.
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Pytanie nr 9 (z dnia 01.04.2019 r.)

Srednice studzienek tworzywowych wyrazane sq w roznej formie wymiarowej.

Czy przez oznaczenie studni wymiarem 1000 zamawiajgcy potwierdza wymaog zastosowania Studni o
srednicy wewnetrznej rury trzonowej min. 1000mm?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 10 (z dnia 01.04.2019 r.)

Studnia ztazowa DN1000 ktérg wskazano w projekcie wyposazona jest w drabinke zgodng z normg
PN-EN 14396 oraz posiadajgcqg deklaracje CE. Czy zamawiajgcy dopusci studnie 1000 wyposazone w
drabinki bez deklaracji CE?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 11 (z dnia 01.04.2019 r.)

Czy Zamawiajgcy dla wlazow zeliwnych do studni DN315 bedzie wymagal srub mocujgcych pokrywe
wlazu do ramy wykonywanych ze stali nierdzewnej — gwarantujgcych bezproblemowe otwarcie studni
kanalizacyjnych przez caly okres uzytkowania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.

Hanna Biezunska
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